
锅炉专业本体内护瓦卡扣加工、磨煤机附件加工采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00283838

二、采购单名称：锅炉专业本体内护瓦卡扣加工、磨煤机附件加工

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司新昌发电分公司

五、成交供应商：江西尔讯贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-06 14:36:00

八、公告日期：2024-11-07

九、采购执行人联系方式：13979172156

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
锅炉本体内护瓦卡扣加工
、磨煤机附件加工|详情见
技术要求

1 项 13% 2024-11-13 新昌
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

技术要求
：1.护瓦
200块，卡扣
100块，不锈
钢材质，弧
长350mm,高
140mm,厚度
4mm； 2.磨
煤机防爆门
防护罩加工
，安装防止
火焰和高温
气体喷出的
防护措施
；数量12套
； 3.磨辊座
防磨板，材
质16锰，尺
寸见图纸；
4.磨煤机磨辊
密封风管加
工，不锈钢
材质，连接
方式接口螺
纹于现场相
符；

发布日期：2024-11-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c3d38f9f7144495091585bea8bab4d02
	2024-11-07T09:43:58+0800
	北京
	锅炉专业本体内护瓦卡扣加工、磨煤机附件加工结果公告
	锅炉专业本体内护瓦卡扣加工、磨煤机附件加工结果公告




